
Lägesrapport för Tyresöinitiativet 7 augusti 2020 

 

Beredningen för medborgardialog och integration informerades den 7 november 2019 om den senaste 

statistiken för inkomna, nämndbehandlade och bifallna initiativ.  

 

Denna lägesrapport omfattar perioden 8 november 2019 till 7 augusti 2020. Under perioden har totalt 

25 förslag lämnats till Tyresöinitiativet. Fem av förslagen har publicerats på kommunens webbplats 

för omröstning och kommentarer. Tre av förslagen har inte gått vidare till nämnd på grund av för få 

röster. Ett förslag har behandlats i hållbarhetsutskottet och ett förslag har remitterats till kultur- och 

fritidsnämnden. 20 av förslagen har inte publicerats av olika anledningar. 

 

Förslag som behandlats i utskott 

 Förslag: Hundrastgård i Tyresö Strandområdet. 

Beslut: Hållbarhetsutskottet behandlade förslaget på sitt sammanträde 13 maj 2020. Beslutet 

blev att kommundirektören ges i uppdrag att utreda placering och ta fram underlag för 

anordnade av hundrastgård i Östra delarna av Tyresö. Kostnaden för utredning och 

anordnande finansieras med skattemedel.  

 

Förslag som har remitterats till kultur- och fritidsnämnden den 14 juli 2020 

 Förslag: Klätterklippa i slutet på Slåttervägen. 

 

Tre publicerade förslag har inte gått vidare till nämnd på grund av att de inte fått minst 50 

röster 

 Hundrastgård vid utetennisbanorna i Fårdala (43 röster) 

 Hundrastgård i östra Tyresö (28 röster) 

 Kommunal sjösättningsramp (20 röster) 

 

20 förslag har inte publicerats på kommunens webbplats 

 

Anledning till att inte publicera Antal  

Förslaget ligger inte inom kommunens ansvarsområde. 2 

En annan förslagsställare har lämnat ett liknande förslag med samma innebörd de senaste 

12 månaderna. 

3 

Det som förslaget handlar om är redan planerat att genomföras eller kommer att snart tas 

upp för beslut. 

2 

Förslaget riktar sig direkt till en kommunal verksamhet som inte behöver behandlas 

politiskt. 

8 

Förslaget bryter mot lag eller annan författning, är diskriminerande eller upplevs olämpligt 

av andra skäl. 

5 

Totalt: 20 
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